S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 1373/2006 de 22 de Agosto de 2006
Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretária Regional do Ambiente e do Mar de 03 de Novembro de 2005, no uso de competência delegada:

Autorizada a contratação a termo resolutivo certo, com Lubélio de Fraga Mendonça, na categoria de auxiliar administrativo, ao abrigo do disposto na alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, com inicio a 04 de Abril de 2006 e vigorando pelo período de três anos.
7 de Agosto de 2006. O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.